

Filmbyen 20
2650 Hvidovre
Tlf. 4343 4477

haamann@haamann.dk · www.haamann.dk

Rustenborgvej 7A
2800 Kgs. Lyngby

Haamann
statsautoriserede revisorer

KW Betonteknik A/S

**Rugvænget 3
4200 Slagelse**

CVR-nr. 37 11 93 26

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. september 2023



Jørgen Eriksson
Dirigent

ARSRAPPORT 2022/23

(8. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance, aktiver | 7 |
| Balance, passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-15 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

KW Betonteknik A/S
Rugvænget 3
4200 Slagelse

CVR-nr.

37 11 93 26

Regnskabsår

1. juli - 30. juni.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Jørgen Eriksson
Kasper Wittendorff Pedersen
Stig Munch-Jensen

Selskabets direktion

Kasper Wittendorff Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 3.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.420.700, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør pr. 30. juni 2023 5.000 stk./nom. kr. 5.000, svarende til 1% af den samlede selskabskapital.

RESULTATOPGØRELSE

1. juli 2022 - 30. juni 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.176.462 | 8.288 |
| Administrationsomkostninger | 1 | <u>-3.085.986</u> | <u>-4.965</u> |
| Resultat af primær drift | | 3.090.476 | 3.323 |
| Finansielle indtægter | | 50.811 | 24 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-33.365</u> | <u>-62</u> |
| Resultat før skat | | 3.107.922 | 3.285 |
| Skat af årets resultat | | <u>-687.222</u> | <u>-725</u> |
| Årets resultat | | <u>2.420.700</u> | <u>2.560</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.300.000 | 1.300 |
| Overført resultat | | <u>1.120.700</u> | <u>1.260</u> |
| | | <u>2.420.700</u> | <u>2.560</u> |

BALANCE 30. juni 2023

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> tkr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.291.259 | 2.400 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 443.502 | 429 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>868.628</u> | <u>1.059</u> |
| | | <u>3.603.389</u> | <u>3.888</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Deposita | | <u>51.362</u> | <u>46</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.654.751</u> | <u>3.934</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>85.000</u> | <u>92</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.820.863 | 12.228 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.706.203 | 29 |
| Andre tilgodehavender | | 13.573 | 448 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>134.374</u> | <u>537</u> |
| | | <u>18.675.013</u> | <u>13.242</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>3.033</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>18.760.013</u> | <u>16.367</u> |
| Aktiver i alt | | <u>22.414.764</u> | <u>20.301</u> |

BALANCE 30. juni 2023

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> tkr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Egenkapital</u> | | | |
| Aktiekapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 9.536.264 | 8.403 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.300.000</u> | <u>1.300</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>11.336.264</u> | <u>10.203</u> |
| <u>Hensatte forpligtelser</u> | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>423.000</u> | <u>893</u> |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | <u>1.043.222</u> | <u>692</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 3.128.279 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.042.380 | 6.152 |
| Anden gæld | | 2.441.619 | 2.350 |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere | | <u>0</u> | <u>11</u> |
| | | <u>9.612.278</u> | <u>8.513</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>10.655.500</u> | <u>9.205</u> |
| Passiver i alt | | <u>22.414.764</u> | <u>20.301</u> |
| Eventualposter m.v. | 2 | | |
| Usikkerhed vedrørende indregning og måling | 3 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>Aktie- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli | 500.000 | 8.402.564 | 1.300.000 | 10.202.564 |
| Udbetalt udbytte | | | -1.287.000 | -1.287.000 |
| Udbytte egne kapitalandele | | 13.000 | -13.000 | 0 |
| Overført af årets resultat | | <u>1.120.700</u> | <u>1.300.000</u> | <u>2.420.700</u> |
| Egenkapital 30. juni | <u>500.000</u> | <u>9.536.264</u> | <u>1.300.000</u> | <u>11.336.264</u> |

NOTER

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|-------------------|---------------|
| | kr. | tkr. |
| 1. <u>Personaleomkostninger</u> | | |
| Løn og gager | 20.574.503 | 21.436 |
| Pensioner | 1.555.981 | 1.637 |
| Andre udgifter til social sikring | 449.432 | 513 |
| | <u>22.579.916</u> | <u>23.586</u> |
| Personaleomkostninger indgår i resultatopgørelsen således: | | |
| Produktionsomkostninger | 20.526.892 | 19.691 |
| Administrationsomkostninger | 2.053.024 | 3.895 |
| | <u>22.579.916</u> | <u>23.586</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>44</u> | <u>47</u> |

2. Eventualposter m.v.

Der er afgivet arbejdsgarantier i alt tkr. 9.867 gennem Allianze for nuværende og tidligere udførte arbejder.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 104.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 104.

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på tkr. 9.400. Ejerpantebrevet er i eget behold.

3. Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De væsentligste skøn omfatter færdiggørelsesgrader på entreprisekontrakter, der opgøres på grundlag af stadeopgørelser.

Entreprisekontraktens færdiggørelsesgrader opgøres for hver enkelt kontrakt som forholdet mellem den realiserede fremdrift målt på værdien af producerede enheder og den forventede slutværdi af entreprisekontrakter, herunder udfaldet af tvister.

Vurderingen af tvister vedrørende ekstraarbejder, tidsfristforlængelser, krav om dagbod mv. foretages med udgangspunkt i forholdenes karakter, kendskab til bygherre, forhandlingsstadiet, tidligere erfaringer og dermed en vurdering af sandsynlighed for udfaldet af den enkelte sag. For væsentlige tvister indgår juridisk vurdering i grundlaget for vurderingen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling (fortsat)

Skøn, der er knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde, afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Tilsvarende kan vurderingen af tvister ændre sig i takt med sagens fremdrift.

Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer som værende forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er virksomheden underlagt risici og usikkerhed, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn.

Det kan være nødvendigt at ændre tidligere foretagne skøn som følge af ændringer i de forhold, der lå til grund for de tidligere skøn eller på grund af ny viden eller efterfølgende begivenheder.

Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af salgsværdi af entreprisekontakter.
